
ZARZĄDZENIE NR 111/2020 
BURMISTRZA PRZASNYSZA 

z dnia 25 listopada 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Przasnysza na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) oraz § 10 pkt 2 Uchwały Nr XXI/153/2019 Rady Miejskiej 
w Przasnyszu z dnia 3 stycznia 2020 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Miasta Przasnysza na 
2020 r., zarządzam, co następuje: 

§ 1. W budżecie miasta na 2020 rok zatwierdzonym uchwałą Nr XXI/153/2019 Rady Miejskiej 
w Przasnyszu z dnia 3 stycznia 2020 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Miasta Przasnysza na 
2020 rok wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami nr 1,  2, 3 i 4. 

§ 2. Zwiększa się dochody budżetu miasta o kwotę 2.305.951,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, które po 
zmianach wyniosą 88.779.025,63 zł,  w tym: 

- dochody bieżące – 87.308.800,63 zł,   -dochody majątkowe – 1.470.225,00 zł. 

§ 3. Zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę 2.305.951,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, które po 
zmianach wyniosą 92.812.346,91 zł, w tym: 

- wydatki bieżące – 87.323.542,80 zł, 

- wydatki majątkowe -  5.488.804,11 zł. 

§ 4. Zwiększa się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami o kwotę 2.264.297,00 zł, zgodnie z załącznikami nr 3 i 4, które po 
zmianach wyniosą 29.304.158,68 zł.  

§ 5. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2020. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

 

   

Burmistrz Przasnysza 
 
 

Łukasz Chrostowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1609F264-E058-4270-96B0-FB05C81BE990. podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 362 997,00 347 281,00

Urzędy wojewódzkie 228 441,00 212 455,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

228 391,00 212 405,00

Spis powszechny i inne 25 056,00 25 326,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

25 056,00 25 326,00

852 Pomoc społeczna 2 807 122,10 2 855 264,10
Ośrodki wsparcia 481 470,00 484 730,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

481 270,00 484 530,00

Ośrodki pomocy społecznej 577 648,00 580 876,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

43 848,00 47 076,00

Pozostała działalność 418 521,10 460 175,10

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00 41 654,00

855 Rodzina 25 828 995,00 28 102 520,00
Świadczenie wychowawcze 17 390 000,00 19 349 941,00

Zmiany w planie dochodów budżetu miasta na 2020 r. 
Paragraf Zmiana

-15 716,00
-15 986,00

-15 986,00

270,00

270,00

48 142,00
3 260,00

3 260,00

3 228,00

3 228,00

41 654,00

41 654,00

2 273 525,00

Rozdział

75011

2010

2010

2010

2010

75056

85203

85219

85295

85501

2030

1 959 941,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 111/2020

Burmistrza Przasnysza

z dnia 25 listopada 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1609F264-E058-4270-96B0-FB05C81BE990. podpisany Strona 1



Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

17 390 000,00 19 349 941,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 626 139,00 7 931 050,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

7 576 089,00 7 881 000,00

Karta Dużej Rodziny 772,00 732,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

772,00 732,00

Wspieranie rodziny 638 290,00 643 560,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

638 290,00 643 560,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami
ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie
zasiłków dla opiekunów

65 244,00 68 687,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

65 244,00 68 687,00

86 473 074,63 88 779 025,63

85 002 849,63 87 308 800,63

1 470 225,00 1 470 225,00

85503

2010

85504

2010

85513

2010

Razem, w tym:

dochody bieżące

dochody majątkowe

3 443,00

5 270,00

5 270,00

3 443,00

2 305 951,00

2 305 951,00

0,00

85502

2060 1 959 941,00

304 911,00

2010 304 911,00

-40,00

-40,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1609F264-E058-4270-96B0-FB05C81BE990. podpisany Strona 2



Treść Przed zmianą
Administracja publiczna 6 395 477,55
Urzędy wojewódzkie 228 391,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 176 982,60
Składki na ubezpieczenia społeczne 30 423,22
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 335,52
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 611 030,55
Różne opłaty i składki 35 000,00
Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 13 000,00
Spis powszechny i inne 25 056,00
Zakup materiałów i wyposażenia 716,00
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00
Promocja jednostek samorządu terytorialnego 210 000,00
Zakup materiałów i wyposażenia 32 000,00
Zakup usług pozostałych 171 000,00
Oświata i wychowanie 30 197 338,09
Szkoły podstawowe 16 239 620,84
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 16 000,00
Wynagrodzenia bezosobowe 7 500,00
Zakup materiałów i wyposażenia 216 122,00
Zakup środków dydaktycznych i książek 2 500,00
Zakup energii 518 500,00
Zakup usług remontowych 43 450,00
Zakup usług zdrowotnych 4 000,00
Zakup usług pozostałych 110 000,00
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 13 650,00
Podróże służbowe krajowe 4 550,00
Różne opłaty i składki 18 043,00
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego 42 085,00

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta na 2020 r. 
Zmiana Po zmianieDział Rozdział Paragraf

750
75011

4010
4110
4120

75023

6 379 761,55-15 716,00
-15 986,00 212 405,00
-13 361,75 163 620,85

-2 296,88 28 126,34
-327,37 4 008,15

0,00 5 611 030,55
30 000,00
18 000,00

4430
4610

75056
4210
4360

75075

801

4210
4300

80101
3020
4170

-5 000,00

270,00
5 000,00

-130,00
400,00

0,00
-2 200,00
2 200,00

0,00
4 000,00
1 600,00

-1 000,00
6 047,00
2 900,00

-10 000,00

4210
4240
4260

25 326,00

400,00
586,00

210 000,00
29 800,00

173 200,00
30 197 338,09
16 243 620,84

17 600,00
6 500,00

222 169,00
5 400,00

508 500,00
46 140,00

2 501,00
4270
4280
4300
4360
4410
4430

4520

2 690,00
-1 499,00
10 400,00

0,00
-766,00
-237,00

-4 485,00

120 400,00
13 650,00

3 784,00
17 806,00

37 600,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 111/2020

Burmistrza Przasnysza

z dnia 25 listopada 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1609F264-E058-4270-96B0-FB05C81BE990. podpisany Strona 1



Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 4 100,00

Przedszkola 8 140 168,60

Zakup usług pozostałych 25 000,00
Podróże służbowe krajowe 500,00
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego 7 800,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 900,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 91 828,00
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 52 328,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

833 125,39

Wynagrodzenia osobowe pracowników 257 390,81
Składki na ubezpieczenia społeczne 54 102,74
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 921,10

Pomoc społeczna 5 669 247,12

Ośrodki wsparcia 493 270,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 243 276,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 45 198,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 076,00
Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00
Zakup środków żywności 14 400,00
Zakup usług remontowych 6 000,00
Ośrodki pomocy społecznej 1 938 639,02
Świadczenia społeczne 43 200,00
Zakup usług pozostałych 82 384,00
Pozostała działalność 431 521,10
Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00
Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Rodzina 26 645 486,00

Świadczenie wychowawcze 17 390 000,00

Świadczenia społeczne 17 243 554,00

4700

80104

4300
4410

4520

-1 650,00

0,00

2 900,00
-500,00

-1 900,00

-500,00

-4 000,00

-4 000,00

4700

80146

4700

2 450,00

8 140 168,60

27 900,00
0,00

5 900,00

400,00

87 828,00

48 328,00

833 125,39

256 086,07

80149

4010
4110
4440

852

85203

4010
4110
4120
4170
4220
4270

0,00

-1 304,74
50,00

1 254,74

48 142,00

3 260,00

20 039,00
3 054,00

319,00
-7 000,00
-9 800,00
-3 352,00
3 228,00
3 180,00

48,00

85219
3110
4300

54 152,74
14 175,84

5 717 389,12

496 530,00

263 315,00
48 252,00

5 395,00
0,00

4 600,00
2 648,00

1 941 867,02
46 380,00
82 432,00

473 175,10
4 320,00

85295
4010
4110

855

4120
4210

85501

3110

41 654,00
4 320,00

750,00
106,00

36 478,00

2 273 525,00

1 959 941,00

1 959 941,00

750,00
106,00

36 478,00

28 919 011,00

19 349 941,00

19 203 495,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1609F264-E058-4270-96B0-FB05C81BE990. podpisany Strona 2



Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 600 089,00

Świadczenia społeczne 6 887 008,00
Zakup usług pozostałych 22 739,00

Karta Dużej Rodziny 772,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 658,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 114,00

Wspieranie rodziny 724 711,00

Świadczenia społeczne 619 990,00
Zakup materiałów i wyposażenia 2 032,00
Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 704 670,00
Zakup materiałów i wyposażenia 11 500,00
Zakup usług zdrowotnych 500,00
Podróże służbowe krajowe 500,00
Różne opłaty i składki 700,00
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 3 500,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami
ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie
zasiłków dla opiekunów

65 244,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 65 244,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 859 453,00

Pozostała działalność 285 300,00
Wynagrodzenia bezosobowe 6 800,00
Zakup usług remontowych 10 000,00

Kultura fizyczna 718 166,15

Obiekty sportowe 136 700,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 000,00
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 500,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 7 000,00
Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00
Zakup usług remontowych 1 000,00

Instytucje kultury fizycznej 441 466,15

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 270 000,00

5 600,00
0,00

28 900,00
0,00

441 466,15

2 000,00
260 000,00

92601

4010
4040
4110
4210
4270

92604

3020
4010

0,00

-9 000,00
-2 500,00
-1 400,00
13 900,00
-1 000,00

0,00

1 000,00
-10 000,00

85502

3110
4300

85503

304 911,00

297 911,00
7 000,00

-40,00

-35,00
-5,00

5 270,00

4010
4110

85504

7 905 000,00

7 184 919,00
29 739,00

732,00

623,00
109,00

729 981,00

624 900,00
2 392,00

3110
4210

85505
4210
4280
4410
4430

4700

85513

4130

900

90095

4 910,00
360,00

0,00
1 970,00
-350,00
-500,00
-179,00

-941,00

3 443,00

3 443,00

0,00

0,00
300,00

-300,00

0,00926

4170
4270

704 670,00
13 470,00

150,00
0,00

521,00

2 559,00

68 687,00

68 687,00

8 859 453,00

285 300,00
7 100,00
9 700,00

718 166,15

136 700,00

31 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1609F264-E058-4270-96B0-FB05C81BE990. podpisany Strona 3



Dodatkowe wynagrodzenie roczne 24 500,00
Zakup materiałów i wyposażenia 19 760,00
Zakup usług zdrowotnych 500,00
Zakup usług pozostałych 10 000,00
Podróże służbowe krajowe 3 000,00
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego 2 500,00

90 506 395,91

85 017 591,80

5 488 804,11

22 073,00
32 627,00

50,00
10 110,00

1 500,00

2 900,00

92 812 346,91

87 323 542,80

5 488 804,11

4300
4410

4520

Razem, w tym:

wydatki bieżące

wydatki majątkowe

2 305 951,00

2 305 951,00

0,00

4040
4210
4280

-2 427,00
12 867,00

-450,00
110,00

-1 500,00

400,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1609F264-E058-4270-96B0-FB05C81BE990. podpisany Strona 4



Dział Rozdział Treść Przed zmianą
750 Administracja publiczna 253 447,00

75011 Urzędy wojewódzkie 228 391,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

228 391,00

75056 Spis powszechny i inne 25 056,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

25 056,00

852 Pomoc społeczna 646 903,00
85203 Ośrodki wsparcia 481 270,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

481 270,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 43 848,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

43 848,00

855 Rodzina 25 670 395,00
85501 Świadczenie wychowawcze 17 390 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

17 390 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 576 089,00

19 349 941,00

484 530,00

484 530,00

47 076,00

47 076,00

27 943 920,00

19 349 941,00

7 881 000,00

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji
 rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2020 r.

Paragraf Zmiana Po zmianie
-15 716,00 237 731,00

212 405,00

212 405,00

25 326,00

25 326,00

653 391,00

2010

2010

2010

2010

2060

-15 986,00

3 260,00

-15 986,00

270,00

270,00

6 488,00

3 260,00

3 228,00

3 228,00

2 273 525,00
1 959 941,00

1 959 941,00

304 911,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 111/2020

Burmistrza Przasnysza

z dnia 25 listopada 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1609F264-E058-4270-96B0-FB05C81BE990. podpisany Strona 1



Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

7 576 089,00

85503 Karta Dużej Rodziny 772,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

772,00

85504 Wspieranie rodziny 638 290,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

638 290,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami
ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie
zasiłków dla opiekunów

65 244,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

65 244,00

27 039 861,68

2010

2010

2010

Razem:

5 270,00

-40,00

5 270,00

3 443,00

3 443,00

2 264 297,00

7 881 000,00

732,00

732,00

643 560,00

643 560,00

68 687,00

68 687,00

29 304 158,68

2010 304 911,00

-40,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1609F264-E058-4270-96B0-FB05C81BE990. podpisany Strona 2



Dział Rozdział Treść Przed zmianą
750 Administracja publiczna 253 447,00

75011 Urzędy wojewódzkie 228 391,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 176 982,60
Składki na ubezpieczenia społeczne 30 423,22
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 335,52

75056 Spis powszechny i inne 25 056,00
Zakup materiałów i wyposażenia 716,00
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00

852 Pomoc społeczna 646 903,00
85203 Ośrodki wsparcia 481 270,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 243 276,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 45 198,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 076,00
Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00
Zakup środków żywności 14 400,00
Zakup usług remontowych 6 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 43 848,00
Świadczenia społeczne 43 200,00
Zakup usług pozostałych 324,00

855 Rodzina 25 670 395,00
85501 Świadczenie wychowawcze 17 390 000,00

Świadczenia społeczne 17 243 554,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 576 089,00

Świadczenia społeczne 6 887 008,00
Zakup usług pozostałych 21 179,00

85503 Karta Dużej Rodziny 772,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 658,00

7 881 000,00

19 203 495,00

7 184 919,00
28 179,00

732,00
623,00

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji
 rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2020 r.

Paragraf Zmiana Po zmianie
-15 716,00 237 731,00

212 405,00
163 620,85

28 126,34
4 008,15

25 326,00
4120

4010
4110

4210
4360

4010
4110
4120
4170
4220

-15 986,00

-130,00

-13 361,75
-2 296,88

-327,37
270,00

400,00
6 488,00
3 260,00

20 039,00
3 054,00

319,00
-7 000,00
-9 800,00
-3 352,00

586,00

48 252,00

400,00
653 391,00
484 530,00
263 315,00

5 395,00
0,00

4 600,00
2 648,00

47 076,00
46 380,00

372,00
27 943 920,00
19 349 941,00

4270

3110
4300

3110

3110
4300

4010

3 228,00
3 180,00

48,00
2 273 525,00
1 959 941,00
1 959 941,00

304 911,00

297 911,00
7 000,00

-40,00
-35,00

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 111/2020

Burmistrza Przasnysza

z dnia 25 listopada 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1609F264-E058-4270-96B0-FB05C81BE990. podpisany Strona 1



Składki na ubezpieczenia społeczne 114,00

85504 Wspieranie rodziny 638 290,00
Świadczenia społeczne 619 990,00
Zakup materiałów i wyposażenia 2 032,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami
ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie
zasiłków dla opiekunów

65 244,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 65 244,00
27 039 861,68

4210

4130
Razem:

3 443,00

3 443,00

2 264 297,00

109,00

643 560,00
624 900,00

2 392,00

68 687,00

68 687,00
29 304 158,68

4110

3110

-5,00

5 270,00
4 910,00

360,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1609F264-E058-4270-96B0-FB05C81BE990. podpisany Strona 2



Uzasadnienie

W wyniku wprowadzonych zmian zwiększa się dochody i wydatki budżetowe o kwotę
2.305.951,00 zł, w tym:

W dziale 750, rozdział 75011 zmniejsza się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań
zleconych o kwotę 15.986,00 zł, w tym:

- zgodnie z decyzją nr 395/2020 Wojewody Mazowieckiego z dnia 13 listopada 2020 r. zmniejsza się
o kwotę 16.665,00 zł plan dochodów i wydatków przeznaczonych na realizację zadań wynikających
z ustawy – Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach
osobistych,

- zgodnie z decyzja nr 383/2020 Wojewody Mazowieckiego z dnia 12 listopada 2020 r. zwiększa się
o kwotę 679,00 zł plan dochodów i wydatków z przeznaczeniem na realizację zadań zleconych z zakresu
administracji rządowej (dotyczy zadań pozostałych).

W dziale 750, rozdział 75056 wprowadza się plan dochodów i wydatków w kwocie 270,00 zł, zgodnie
z pismem WAW-WO.577.5.2020 Urzędu Statystycznego w Warszawie z przeznaczeniem na wydatki
rzeczowe związane z pracami przygotowawczymi do Narodowego Spisu Powszechnego Ludności
i Mieszkań 2021. Ponadto przenosi się kwotę 400,00 zł zaplanowaną na zakup materiałów biurowych na
zakup usług telekomunikacyjnych niezbędnych przy przeprowadzanym Powszechnym Spisie Rolnym
zarządzonym na 2020 r.

W dziale 852, rozdział 85203 zwiększa się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań
zleconych o kwotę 3.260,00 zł, zgodnie z decyzją nr 415/2020 Wojewody Mazowieckiego z dnia
14 listopada 2020 r. z przeznaczeniem na sfinansowanie wydatków Środowiskowego Domu Samopomocy
w Przasnyszu.

W dziale 852, rozdział 85219 zwiększa się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań
zleconych o kwotę 3.228,00 zł z przeznaczeniem na wypłacenie wynagrodzenia za sprawowanie opieki nad
osobami całkowicie ubezwłasnowolnionymi – 3.180,00 zł oraz koszty obsługi tego zadania 48,00 zł.

W dziale 852, rozdział 85295 zwiększa się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją własnych
zadań bieżących o kwotę 41.654,00 zł, zgodnie z decyzją Nr 277 Wojewody Mazowieckiego z dnia
30 października 2020 r. z przeznaczeniem na dofinansowanie podejmowanych innych zadań z zakresu
pomocy społecznej wynikających z rozeznanych potrzeb gminy, do których w czasie obowiązywania
pandemii zaliczyć należy działania na rzecz ochrony Seniorów przez zakażeniem Covid-19, zgodnie
z art. 17 ust. 2 pkt 4 ustawy o pomocy społecznej.

W dziale 855, rozdział 85501 zwiększa się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań
zleconych o kwotę 1.959.941,00 zł, zgodnie z decyzjami Wojewody Mazowieckiego nr 284 z 
4 listopada 2020 r. i 408/2020 z dnia 14 listopada 2020 r. z przeznaczeniem na realizację świadczenia
wychowawczego, o którym mowa w ustawie o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci.

W dziale 855, rozdział 85502 zwiększa się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań
zleconych o kwotę 304.911,00 zł, zgodnie z decyzjami Wojewody Mazowieckiego Nr 290 z dnia
12 listopada 2020 r. i 407/2020 z dnia 14 listopada 2020 r., z przeznaczeniem na realizację świadczeń
rodzinnych, świadczeń z funduszu alimentacyjnego oraz na realizację zasiłku dla opiekuna oraz na
realizację art. 10 ustawy o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”.

W dziale 855, rozdział 85503 zmniejsza się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań
zleconych o kwotę 40,00 zł, zgodnie z decyzją nr 404/2020 Wojewody Mazowieckiego z dnia 14 listopada
2020 r. przeznaczonych na realizację zadań związanych z przyznawaniem Kart Dużej Rodziny.

W dziale 855, rozdział 85504 zwiększa się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań
zleconych o kwotę 5.270,00 zł , zgodnie z decyzjami Wojewody Mazowieckiego nr 369/2020 z dnia
5 listopada 2020 r. i nr 399/2020 z dnia 13 listopada 2020 r., z przeznaczeniem na realizację świadczenia
„Dobry Start”.

W dziale 855, rozdział 85513 zwiększa się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań
zleconych o kwotę 3.443,00 zł, zgodnie z decyzją nr 411/2020 Wojewody Mazowieckiego z dnia
14 listopada 2020 r., z przeznaczeniem na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1609F264-E058-4270-96B0-FB05C81BE990. podpisany Strona 1



Ponadto dokonuje się zmian w planie wydatków:

1)W ramach 750, rozdział 75023 i 75075 oraz w ramach działu 900, rozdział 90095 w planie finansowym
Urzędu Miasta w Przasnyszu,

2)w ramach działu 801, rozdział 80101, 80146 w planach finansowych Szkoły Podstawowej
Nr 1 i Szkoły Podstawowej Nr 2 i Szkoły Podstawowej Nr 3 w Przasnyszu,

3)w ramach działu 801, rozdział 80104 i 80149 w planach finansowych Miejskiego Przedszkola
Nr 1 i Miejskiego Przedszkola Nr 2w Przasnyszu,

4)w ramach działu 852, rozdział 85203 w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Przasnyszu,

5)w ramach działu 855, rozdział 85505 w planie finansowym Żłobka Miejskiego w Przasnyszu,

6)w ramach działu 926, rozdział 92601 i 92604 w planie finansowym Ośrodka Sportu i Rekreacji
w Przasnyszu,

w zakresie wydatków bieżących, w związku z występującymi niedoborami.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1609F264-E058-4270-96B0-FB05C81BE990. podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (1)

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (2)
	Paragraf 3 Tiret 2 (3)

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2


	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik

